SPN4P1-B3 7/8-14 UNF    Qmax 60 l/min (16 GPM)    pmax 350 bar (5100 PSI)
T
A
+pp
Symbol
Řídicím stupněm
ventilu trvale protéká
objemový průtok, který

cívka 12 V
cívka 24 V
Objednací klíč
Vestavný proporcionální tlakový
redukční ventil, nepřímo řízený,
s negativní charakteristikou
Provedení
High performance
Redukovaný tlak
do 120 bar (1740 PSI)
do 210 bar (3046 PSI)
do 350 bar (5076 PSI)
Typ vestavné komory
7/8-14 UNF (C-10-3)
Napájecí napětí cívky / limitní proud
12 V DC / 1,0 A
24 V DC / 0,6 A
Objednací klíč hlavního stupně: SP6H-B3/HV
Povrchová ochrana
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Bez označení
V
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
 Provedení konektoru cívky
EN 175301-803-A
E1 se zhášecí diodou
 AMP Junior Timer - radiální směr (2 kolíky)
E3 se zhášecí diodou
AMP Junior Timer - axiální směr (2 kolíky)
 E3A se zhášecí diodou
Deutsch DT04-2P - axiální směr
E12A se zhášecí diodou
Další svorky cívky elektromagnetu viz katalogový list č. 8007.
Redukovaný tlak v závislosti na řídicím signálu
Q = 0 l/min (0 GPM), tlak v kanálu T= 0 bar, PWM 160 Hz
Tlakové ztráty v závislosti na objemovém průtoku
Redukovaný / pojistný tlak v závislosti na objemovém průtoku
Pojistná funkce A-T / Funkce redukce tlaku P-A
100 % řídicího proudového signálu, směr A-T
Objemový průtok Q [l/min (GPM)]
Tlakový stupeň 35, vstupní tlak 400 bar, pro různé řídicí signály
Proudový
řídicí signál
1 2 3 4 5
100 % Imax 75 % Imax 25 % Imax 25 % Imax 0 % Imax
Elektronika EL7
Pro řízení ventilu se používá řídicí elektronická jednotka (ECU) EL7, která přeměňuje vstupní povelový signál na výstupní proudový řídicí PWM signál